様式　１２　　　　　　　　　　　　　 （表面）　 　　　　　（日本工業規格Ａ列４番）
市　受　付
　　　　　工事完了
　　　　　　　　公共施設工事完了
　　　　年　　月　　日

善通寺市長　様

許可申請者　住　　所
氏　　名　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　法人にあっては，主たる事務所の

所在地，名称及び代表者の氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号（　　　）　　―

　都市計画法第３６条第１項の規定により，　　　　　　　　　　（許可番号　　年　　月

日第　　　号）が下記のとおり完了しましたので届け出ます。

	区　　　　　　　　分
	開発行為に関する工事
	公共施設に関する工事

	１
	工事完了年月日
	　　　年　　　月　　　日
	　　　年　　　月　　　日

	２
	工事が完了した（工事が完了した公共施設が存する）開発区域又は工区に含まれる地域の名称

	３
	工事を完了した公共施設

	※
	検査年月日
	　　　年　　　月　　　日
	　　　年　　　月　　　日

	※
	検査結果

	※
	検査済証番号
	　　　年　　　月　　　日

　　　　　第　　　　　号
	　　　年　　　月　　　日

　　　　　第　　　　　号

	※
	工事完了公告年月日
	　　　年　　　月　　　日
	　　　年　　　月　　　日

	※
	摘要

注１　※印欄は，記載しないでください。
　２　氏名の記載を自署で行う場合は，押印を省略することができます。
　３　この届出書に必要な添付図書は，裏面を参照してください。
（裏面）
添付書類

⑴  工事出来形成果図（平面図，断面図及び構造図）

⑵  工事の施行状況を明らかにした写真

⑶  確定測量図（新たに公共施設を設置した場合）

⑷　コンクリート圧縮強度試験報告書（１週及び４週）

⑸  地耐力試験結果の報告書

擁壁の支持地盤の設計地耐力が１００KN／㎡を越えている場合，擁壁の支持地盤を改良する場合に，擁壁の基礎工事の前に提出すること。

⑹  杭基礎施工結果の報告書
擁壁を杭基礎で支持する場合に，擁壁の基礎工事の前に提出すること。

⑺  その他市長が必要と認める図書

届　出　書

開発行為に関する工事

公共施設に関する工事

開発行為に関する工事

公共施設に関する工事